


Na suché vlasy
MĚSÍČEK

  3400    400 ml  

Pro zdravý vzhled vlasů
ALOE VERA
  3403    400 ml  

Na časté použití
ZELENÉ JABLKO

  3401    400 ml  

Pro vlasy jemné a lesklé
BYLINNÝ

  3404    400 ml  

Na mastné vlasy
Proti vypadávání vlasů

KOPŘIVA
  3402    400 ml  

Na poškozené vlasy
MED A VAJÍČKO

  3405    400 ml  

2

ŠAMPONY 
NA VLASY

 z Receptura obsahuje 95 % složek 
přírodního původu

 z Bez silikonu
 z Nezatěžuje vlasy
 z Účinně čistí a odstraňuje přebytečnou 
mastnotu z vlasových kořínků

 z Vyživuje a hydratuje vlasy po celé délce

 � Produkty se složkami přírodního původu 
lépe pečují o vlasy, nedráždí pokožku hlavy 
a neobsahují žádné chemikálie

 � Více pění - lépe odstraňuje nečistoty
 � Snadné rozčesávání vlasů
 � Vlasy jsou svěžejší, lesklejší a krásnější

Šampony na vlasy na přírodní bázi jsou dostupné 
také v rodinném balení. Vhodné pro každodenní 
použití a všechny typy vlasů. Všechny produkty 
jsou bez silikonů – nezatěžují vlasy.



Šampon  

a kondicionér 

2 v 1

Na barvené vlasy 
GRANÁTOVÉ JABLKO

  3406    400 ml  

Proti vypadávání vlasů
CHININ A KOFEIN

  3411    400 ml  

Na mastné kořínky  
a suché konečky vlasů

MANDLE A KOKOSVÉ MLÉKO
  3407    400 ml  

Proti lupům
ČAJOVNÍK - TEA TREE

  3412    400 ml  

Na objem a lesk vlasů 
ARGAN  

A KOKOSOVÉ MLÉKO
  3409    400 ml  

Na suché vlasy
PŠENIČNÝ PROTEIN

  3414    400 ml  

Na lámavé vlasy  
a rozstřepené konečky

PŠENICE A KOKOSOVÉ MLÉKO
  3408    400 ml  

Na regeneraci vlasů  
a pokožky hlavy

HEŘMÁNEK
  3413    400 ml  

Na jemné a slabé vlasy
AVOKÁDO  

A KOKOSOVÉ MLÉKO
  3410    400 ml  

Na mastné vlasy 
Proti vypadávání vlasů 

KOPŘIVA 
  3469    900 ml  

3



Na poškozené vlasy
MED A VAJÍČKO S PUMPIČKOU

  3468    900 ml  

Na suché vlasy
PŠENIČNÝ PROTEIN  

S PUMPIČKOU
  3467    900 ml  

Na časté použití
ZELENÉ JABLKO S PUMPIČKOU

  3466    900 ml  

Pro zdravý vzhled vlasů
ALOE VERA S PUMPIČKOU

  3465    900 ml  

Šampón  

a kondicionér 

2 v 1

4

ŠAMPONY 
NA VLASY 
s pumpičkou

 z Receptura obsahuje 95 % složek 
přírodního původu

 z Bez silikonu
 z Nezatěžuje vlasy
 z Účinně čistí a odstraňuje přebytečnou 
mastnotu z vlasových kořínků

 z Vyživuje a hydratuje vlasy po celé délce

 � Produkty se složkami přírodního původu 
lépe pečují o vlasy, nedráždí pokožku hlavy 
a neobsahují žádné chemikálie

 � Více pění - lépe odstraňuje nečistoty
 � Snadné rozčesávání vlasů
 � Vlasy jsou svěžejší, lesklejší a krásnější

Šampony na vlasy na přírodní bázi jsou dostupné 
také v rodinném balení. Vhodné pro každodenní 
použití a všechny typy vlasů. Všechny produkty 
jsou bez silikonů – nezatěžují vlasy.



KONDICIONÉRY 
NA VLASY

 z Receptura obsahuje 96 %  
složek rostlinného původu

 z Bez silikonu
 z Nezatěžuje vlasy
 z Obnovuje strukturu suchých vlasů
 z Usnadňuje rozčesávání a dodává více 
lesku, pružnosti a hebkosti

Na jemné a slabé vlasy
AVOKÁDO  

A KOKOSOVÉ MLÉKO
  3421    400 ml  

Na objem a lesk vlasů
ARGANOVÝ OLEJ  

A KOKOSOVÉ MLÉKO
  3420    400 ml  

Na poškozené vlasy
PŠENICE  

A KOKOSOVÉ MLÉKO
  3419    400 ml  

Na mastné kořínky  
a suché konečky

MANDLE  
A KOKOSOVÉ MLÉKO

  3418    400 ml  

Na barvené vlasy 
GRANÁTOVÉ JABLKO

  3417    400 ml  

Na regeneraci vlasů  
a pokožky hlavy

HEŘMÁNEK 
  3416    400 ml  

Na suché vlasy
MĚSÍČEK

  3415    400 ml  

5



MASKY 
NA VLASY

 z Receptura obsahuje 96 %  
složek rostlinného původu

 z Bez silikonu
 z Nezatěžuje vlasy
 z Snižuje lámání vlasů při česání
 z Dodává větší hebkost, 
pružnost a lesk

 z Obohaceno o rostlinné výtažky, 
kokosové mléko a oleje

Maska na jemné a slabé vlasy
AVOKÁDO A KOKOSOVÉ  

MLÉKO AROMA
  3424    450 ml  

Maska na objem a lesk vlasů
ARGAN A KOKOSOVÉ MLÉKO

  3423    450 ml  

Maska na barvené vlasy 
GRANÁTOVÉ JABLKO

  3422    450 ml  

6



SPRCHOVÉ 
GELY
 

 z Veganská receptura - obsahuje 
98,8 % složek přírodního původu

 z Poskytují pokožce potřebnou 
péče a hydrataci

 z Dodávají pocit čistoty, svěžesti, 
hebkosti a pohodlí ještě dlouho 
po umytí

Sprchový gel 
KOŘENÍ

  3454    250 ml  

Sprchový gel
COCO LOCO
  3453    250 ml  

Sprchový gel
GUAVA LAVA
  3452    250 ml  

Sprchový gel
POMELO

  3451    250 ml  

Sprchový gel
MELOUNOVÝ PUNČ

  3450    250 ml  

Sprchový krém
ALOE VERA
  3456    400 ml  

Sprchový krém
GRAPEFRUIT
  3455    400 ml  

7



SPRCHOVÉ 
GELY
 

 z Veganská receptura - obsahuje 
98,8 % složek přírodního původu

 z Poskytují pokožce potřebnou 
péče a hydrataci

 z Dodávají pocit čistoty, svěžesti, 
hebkosti a pohodlí ještě dlouho 
po umytí

Sprchový krém
MAGNÓLIE

  3464    400 ml  

Sprchový gel
DIVOKÁ TŘEŠEŇ

  3463    400 ml  

Sprchový gel 
LIMETKOVÁ MLHA

  3462    400 ml  

Sprchový gel 
KOKOSOVÉ POTĚŠENÍ

  3461    400 ml  

Sprchový gel
MALINA A OSTRUŽINA

  3460    400 ml  

Sprchový gel
BROSKEV A KAKI

  3459    400 ml  

Sprchový gel
GRANÁTOVÉ JABLKO  

A MANGO
  3458    400 ml  

8



INTIMNÍ 
PÉČE

 z Krémové gely pro intimní hygienu jsou 
speciálně navrženy pro jemné mytí 
a osvěžení intimních oblastí

 z Nejšetrnější mytí pro 
každodenní intimní péči

 z Jemné složení s kyselinou mléčnou, 
D-panthenolem a přírodními 
výtažky z heřmánku, měsíčku 
a aloe vera pomáhá udržovat 
fyziologickou rovnováhu pH a chrání 
před podrážděním

GEL NA INTIMNÍ HYGIENU
ALOE VERA
  3472    250 ml  

KRÉMOVÝ GEL NA INTIMNÍ 
HYGIENU
MĚSÍČEK

  3471    250 ml  

KRÉMOVÝ GEL NA INTIMNÍ 
HYGIENU

HEŘMÁNEK
  3470    250 ml  

9



MÝDLO 
NA RUCE
Tekuté

 z Vyrobeno z 95 % složek 
přírodního původu

 z Tekuté mýdlo 
s antibakteriálním účinkem

 z Receptura s glycerinem 
a kyselinou mléčnou

 z Šetrně myje ruce 
a zanechává jemnou ovocnou 
nebo bylinkovou vůni

Mýdlo na ruce
SVĚŽÍ A ČISTÍCÍ

  3438    500 ml  

  3439    900 ml  

Mýdlo na ruce
BÍLÝ KVĚT

  3436    500 ml  

  3437    900 ml  

Mýdlo na ruce
ZÁZRAČNÁ MODRÁ

  3434    500 ml  

  3435    900 ml  

Mýdlo na ruce 
GUAVA A PAPÁJA

  3432    500 ml  

  3433    900 ml  

Mýdlo na ruce
ŠŤAVNATÝ MELOUN

  3430    500 ml  

  3431    900 ml  

10



KRÉMY
Na ruce

 z Receptura obsahuje 96 % složek 
přírodního původu

 z Bez parabenů
 z Vyživuje a chrání pokožku
 z Zanechává pocit hebkosti 
a hydratace

Na nohy 
 z Receptura obsahuje 96 % složek 
přírodního původu

 z Chrání pokožku před škodlivými 
environmentálními vlivy

 z Zanechávají pokožku 
hydratovanou, hladkou a sametově 
hebkou

Krém na nohy
SVĚŽÍ MENTOL

  3444    75 ml  

Krém na ruce 
LEKNÍN S VŮNÍ OVOCE

  3443    75 ml  

Krém na ruce 
SLADKÁ TŘEŠEŇ

  3442    75 ml  

Krém na ruce 
MEDOVÝ MELOUN

  3441    75 ml  

Krém na ruce 
KOKOSOVÉ POTĚŠENÍ

  3440    75 ml  

11



ZUBNÍ PASTY 
ASTERA HOMEOPATHICA

Pro dospělé
 z Bez fluoridu
 z Bez mentolu - ideální v případě 
alergie na mentol

 z Bez SLS (laurylsulfát sodný)
 z Bez konzervačních látek
 z Bez parabenů
 z Bez cukru
 z Bez přidaných barviv
 z Antibakteriální 
a protizánětlivý účinek

 z Zabraňuje zápachu z úst 
a tvorbě plaku

Produkty se speciálním složením 
pro zdravý způsob života a také 
pro pacienty podstupující 
homeopatickou léčbu

Zubní pasta
KOKOS

  3483    75 ml  

Komplexní péče 
o zuby a dásně

Bělící zubní pasta
EUKALYPTUS A ANÝZ

  3482    75 ml  

Bělící zubní pasta leští 
a bělí zubní sklovinu

Zubní pasta
MEDUŇKA
  3481    75 ml  

Pro citlivé zuby a dásně. 
Obnovuje normální hodnoty 

pH v ústech

Zubní pasta
RŮŽE A ARNIKA

  3480    75 ml  

Zmírňuje krvácení dásní

Zubní pasta
MANDARINKOVÝ SORBET

  3484    75 ml  

Pomáhá udržovat 
rovnováhu vápníku

12



ZUBNÍ PASTY 
Pro děti

 z Bez fluoridu
 z Bez mentolu
 z Bez SLS (laurylsulfát sodný)
 z Bez konzervačních látek
 z Bez parabenů
 z Bez cukru
 z Bez přidaných barviv
 z Neškodné při požití
 z Snižuje počet bakterií a výskyt kazů
 z Bez drsných abraziv

Zubní pasta 6+ 
MALINA

  3488    50 ml  

Vhodná pro děti od 6 let

Zubní pasta 4+
POMERANČ A VANILKA

  3487    50 ml  

Vhodná pro děti od 4 let

Zubní pasta 2+
KOKOSOVÁ VODA

  3486    50 ml  

Vhodná pro děti od 2 let

Zubní pasta 0+
ŠŤAVNATÁ JAHODA

  3485    50 ml  

Vhodná k používání již při 
prvních zoubcích

13



ZUBNÍ PASTY
PARODONT ACTIVE

 z Kompletní sortiment zubních past 
s patentovaným systémem, který 
stahuje dásně a odstraňuje bakterie 
způsobující paradentózu

 z Potlačuje krvácení a zklidňuje dásně
 z Zmírňuje příznaky paradentózy 
a zánětu dásní

 z Chrání před kazem dokonalým 
čistícím účinkem

Zubní pasta WHITE  
S BĚLÍCÍM ÚČINKEM

  3495    75 ml  Zubní pasta STOP  
PROTI PARADONTÓZE

  3494    75 ml  Zubní pasta FRESH  
S CHLADIVÝM ÚČINKEM

  3493    75 ml  

Zubní pasta  
S MOŘSKÝMI MINERÁLY

  3492    75 ml  Zubní pasta  
PROTI PARADONTÓZE

  3491    75 ml  Zubní pasta  
S AKTIVNÍM UHLÍM

  3490    75 ml  Zubní kartáček
ACTIVE CHARCOAL

  3587  

Laserově zúžené štětinky s aktivním 
uhlím. Parodontální ochrana, která je 

speciálně navržena pro zanícené dásně.

Zubní kartáček
SENSITIVE 

EXTRA SOFT 
  3588  

Zubní kartáček pro 
citlivé zuby a dásně 

s paradontální 
ochranou

14



ZUBNÍ PASTY
ASTERA KIDS

 z Bez fluoridu
 z Bez cukru
 z Bez parabenů
 z Chrání mléčné zuby  
před zubním kazem

 z Gelová konzistence

Zubní pasta 8+ 
MÁTA

  3479    50 ml  

Vhodná pro děti od 8 let. 
Obsahuje fluorid

Zubní pasta 6+ 
JABLKO

  3478    50 ml  

Vhodná pro děti od 6 let

Zubní pasta 2-6 
ZMRZLINA
  3477    50 ml  

Vhodná pro děti od 2 do 6 let. 
Obsahuje fluorid

Zubní pasta 2+ 
CHOCO BROWNIE

  3476    50 ml  

Vhodná pro děti od 2 let
Zubní pasta 0+ 

JAHODA
  3475    50 ml  

Vhodná pro děti  
od 0+ let 

Celá řada dětských zubních past určená 
pro různé věkové kategorie. Jemně čistí 
mléčné dětské zuby. S atraktivními 
příchutěmi, které mají děti rády.

ZUBNÍ KARTÁČEK 
EXTRA SOFT 

  3585    1 ks  

Zubní kartáček je vhodný 
pro děti od 2 - 6 
let. Ergonomická 

protiskluzová rukojeť

15



Zubní pasta 
BĚLÍCÍ

  3570    100 ml  

 � Obsahuje účinné látky pro dlouhotrvající 
přirozené bělení zubů

 � Účinná v boji proti plaku
 � Působí protizánětlivě

Zubní pasta 
VITAMIN 3

  3499    100 ml  

 � Poskytuje komplexní péči
 � Účinná v boji proti plaku

 � Působí protizánětlivě

Zubní pasta 
TOTAL

  3498    100 ml  

 � Chráni před vznikem zubního kazu
 � Poskytuje komplexní péči

 � Obsahuje laktát vápenatý a alantoin

Zubní pasta 
BĚLÍCÍ KOKOS

  3497    100 ml  

 � Šetrně odstraňuje skvrny
 � Neutralizuje agresivní kyseliny

 � Obsahuje výběr aktivních složek 
pro přirozeně bílé zuby

Zubní pasta 
AKTIVNÍ UHLÍ

  3496    100 ml  

 � Obohacená o aktivní uhlí, vápník fluorid
 � Poskytuje maximální ochranu  

před zubním kazem

ZUBNÍ PASTY
ASTERA ACTIVE + 

16



Zubní kartáček 1+1 
MEDIUM 

  3584    1+1 ks  

Zubní kartáček 1+1 
MEDIUM

  3583    1+1 ks  

Zubní kartáček 
HARD

  3582    1 ks  

Zubní kartáček
SOFT

  3581    1 ks  

Zubní kartáček 
MEDIUM 

  3580    1 ks  

ZUBNÍ 
KARTÁČKY
ASTERA ACTIVE 3

 z Zubní kartáčky s dobře zaoblenými  
a leštěnými štětinami

 z Dostupné v různých  
tvrdostech – měkká/střední/tvrdá

 z Pohodlná ergonomická rukojeť
 z Tenké hlavy pro těžko  
dostupná místa

 z Flexibilní krky

ASTERA ACTIVE CLEAN
 z 2000 vláken se dokonale postará 
o ústní hygienu

 z Nerovnoměrně střižená vlákna 
v různých úhlech a dvě nakloněné 
centrální řady zajišťují čištění 
každé strany povrchu zubu 

 z Ekonomické balení
 z Ergonomická rukojeť

ASTERA URBAN POLISH
 z Zubní kartáček pro citlivé zuby 
a dásně

 z Obsahuje více než 2000 vláken

Zubní kartáček 
URBAN POLISH

  3586    1 ks  

Pre citlivé 
zuby

17



Balzám po holení 
SENSITIVE 
  3562    95 ml  

Pro citlivou pleť

Balzám po holení 
ACTIVE 

  3567    95 ml  

Pro normální 
mužskou pleť

Voda po holení 
SENSITIVE

  3561    100 ml  

Pro citlivou pleť

Voda po holení 
ACTIVE

  3560    100 ml  

Pro normální pleť

Gel na holení 
SENSITIVE

  3564    100 ml  

Pro citlivou pleť 
Pokožku po holení zklidňuje a hydratuje 

a zanechává ji jemnou a svěží

Gel na holení 
ACTIVE

  3563    100 ml  

Pro normální pleť

Pěna na holení 
SENSITIVE

  3566    250 ml  

Pro citlivou pokožku
Chrání pokožku před podrážděním, 

zjemňuje a vyrovnává pH. 
Poskytuje snadné a bezbolestné oholení 

a zanechává pokožku svěží.

Pěna na holení 
ACTIVE

  3565    250 ml  

Pro normální pokožkuPÁNSKÁ 
KOSMETIKA

 z Chrání před podrážděním, 
zjemňuje pokožku, 
regeneruje a zklidňuje

 z Poskytuje lehké 
a bezbolestné oholení

Značka Viking nabízí kompletní řadu 
produktů pro dokonalý zážitek z holení 
Výtažek z Aloe Vera, mentolu a alantoinu 
pro všechny typy pleti
Holení je jednodušší a méně dráždivé. 

18



AROMA COLOR
BARVY NA VLASY

 z Permanentní barvy na vlasy s 3-PLEX 
inovačním komplexem keratinu, 
kolagenu a omega-9 kyselin pro silné 
a vyživené vlasy

 z Obohacené složení zlepšuje pružnost, 
chrání vlasy před lámáním během 
barvení a zajišťuje dokonalé krytí 
šedin a zářivou barvu

  3500    ČERNÁ č. 01

  3501    MODRO ČERNÁ č.  1.1

  3502    TMAVÝ KAŠTAN č. 02

  3503    KAŠTAN č. 1 03

  3504    SVĚTLÝ KAŠTAN č. 3 04

  3505    ZLATÝ KAŠTAN č. 3 05

  3507    MAHAGON č. 3 07

  3508    FIALOVÝ MAHAGON č. 08

  3509    GRANÁT č. 09

  3510    LÍSKOVÝ OŘECH č.  10

  3511    PŘÍRODNÍ BLOND č. 11

  3512    ZLATÁ BLOND č. 12

  3514     KARAMEL č. 14

  3515    PŘÍRODNÍ ČOKOLÁDA č. 15

  3516    SLADKÝ KARAMEL č. 16

  3517    TMAVÁ BLOND č. 17

  3518    SKANDINÁVSKÁ BLOND č. 18

  3519    PLATINOVÁ BLOND č. 19

  3520    MLÉČNÁ ČOKOLÁDA č. 20

  3521    EXTRÉMNÍ STŘÍBRO č. 21

  3522    LILEK č.  22

  3523    POPELAVÁ HNĚDÁ č. 23

  3526    TMAVÁ HNĚDÁ č. 26

  3527    SYTĚ ČERVENÁ č. 27

  3528    RUBÍNOVĚ ČERVENÁ č. 28

  3529    SVĚTLÁ MĚĎ č.  29

  3533    POPELAVÁ BLOND č. 33

  3535    SVĚTLÁ BLOND č. 35

  3537    PERLOVÁ BLOND č. 37

  3539    STŘÍBRNÁ BLOND č. 39

19



AROMA AD je přední bulharská kosmetická společnost s více než 95 letou 
tradicí.  Věří ve vytváření přírodních produktů, které překonávají 

očekávání lidí a pomáhají jim žít šťastnější, jednodušší a zdravější život.

Společnost Aroma vyrábí a nabízí široký sortiment produktů péče o celé 
tělo, včetně speciálních řad dětské a pánské kosmetiky, barev na vlasy 

nebo ústní hygieny. To vše prostřednictvím více než 10 značek ve více než 
100 zemích světa.

since 1924

  tel.:+420 792 578 253, email: admin@bioruze.cz 
www.bioruze.cz    Bioruze     bioruze

   tel: +421 905 864 140, email: info@bioruza.sk 
www.bioruza.sk    Bioruza     bioruzask

BIORUŽA, s.r.o. 
Rosinská 13 
01 008 Žilina


